" 22 "ausaps 2024 r.

Pacnucanune 4 y4ednoii Heje 5 uuKiIa ocennero cemecrpa 2023-2024 y4ue6Horo roja st CTy/1eHToB 4 Kypea 04Hoii hopMbI 06yuenusi ypoBHs 6aKanaspuar

Jam
werean

Tpynna

Hacws samsit

T9-1-20

T9-2-20

93-1-20

99-2-20

93-3-20

Tonenenbuuk 22.01.2024 r.

1| 09:00-00:45

T

pHOTHYECKOE

Tite. Pa3roBopbi 0 BAKHOM.

(AKTOBBIi 3.1)

2 09:50-10:35

3| 10:45-11:30

11:35-12:20

5| 12:30-13:15

6| 13:20-14:05

7| 14:1515:00

CHCTeMBI ABTOMATHIANMN 1
yIpaBJienus Tero-
IHEPreTHHECKHX CHCTeM
(Ilepuenkon M.E.)

210

a6

IKoHOMHKA
IHEPreTHYEecKoro

K

a6

(Lydommkona E.IO.)
303

np

a6

cecnn

cpCcn

np

DiaeKTpHYECKHE CTANIN
(Kypssnosa E.B.)
312

K

K

a6

a6

cHCTeMBI ynpaB e
(Menbmuon I1.11)
247

np

np

8| 15:05-15:50

Tuapasteckie
MamHb
(Zlo6pos A.H.)
208

np

np

np

cpCcnt

np

np

np

9| 16:00-16:45

0| 16:50-17:35

CAIIP P3uA
(Kysnenos A.C.)
247

np

np

1] 18:00-18:45

2| 18:50-19:35

3( 19:40-20:25

20:30-21:15

CAIIP P3uA
(TaoThukon A.C))
247

K

K

a6

a6

Bropuuk 23.01.2024 r.

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

CHCTeMBI ABTOMATHIANN 1
yIpaBJenus Tero-
IHEPreTHHECKHX CHCTeM
(Brarounnnos A.B.)

CPC

cpC

11:35-12:20

5| 12:30-13:15

np

CAIIP P3uA
(Kysnenon A.C))
247

np

np

13:20-14:05

7| 14:15-15:00

15:05-15:50

9| 16:00-16:45

cHCTeMbI ynpaBAeHs
(Menbmuon I1.11)
247

cecnn

np

Fuapanmmeckne
jr—
(LoGpon AH.)
208

np

np

np

cpCcn

np

np

np

np

np

10] 16:50-17:35

18:00-18:45

18:50-19:35

a6

DieKTpHYECKHE CTANIIN
AA)

a6

19:40-20:25

20:30-21:15

107

a6

a6

Cpena 24.01.2024 r.

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

12:30-13:15

13:20-14:05

14:15-15:00

JutekTpUUCCKIE CTANLII
(Kypsosa E.B.,
Koncrantuion A.A.)
ALLHTA KP

312

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

18:00-18:45

18:50-19:35

19:40-20:25

20:30-21:15

Yerepr 25.01.2024 r.

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

12:30-13:15

13:20-14:05

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

18:00-18:45

18:50-19:35

19:40-20:25

20:30-21:15

Tstanna 26.01.2024 r.

09:00-09:45

10:45-11:30

11:35-12:20

12:30-13:15

13:20-14:05

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

16:50-17:35

18:00-18:45

18:50-19:35

19:40-20:25

20:30-21:15

Cy60ora 27.01.2024 1.

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

12:30-13:15

13:20-14:05

14:15-15:00

15:05-15:50

16:00-16:45

Hasasiik yueGioro otiena,

AT

E.I0.




